

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 60736586

Data publicarii 06.09.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.270,98 RON - 1.270,98 RON

Descriere: 1 CIUPERCI PL CAL.I LOT 190 24.00 KG 10.2000 244.80 22.03 -----
----- 2 PIERSICI GR.CAL.I LOT 18008 9.70 KG 7.0000 67.90 6.11 -----
----- 3 PORTOCALIE URUGUAI CAL.I LOT 253/25.08
0.60 KG 4.8000 2.88 0.26 ----- 4
DOVLECEI ROM LOT 31.08 KG 8.00 3.2000 25.60 2.30 -----
----- 5 VINETE ROM LOT 03.09 KG 2.00 2.1000 4.20 0.38 -----
----- 6 CEAPA ALBA NL CAL.I LOT 560 30.00 KG 2.1000 63.00 5.67 --
----- 7 BANANE FRANTA CAL.I LOT
021342746 8.00 KG 3.5000 28.00 2.52 -----
--- 8 TELINA OL CAL.I LOT 16908 30.00 KG 4.6000 138.00 12.42 -----
----- 9 VARZA ROM CAL.I LOT 04.09 60.00 KG 2.5000 150.00 13.50 -----
----- 10 USTUROI CHINA CAL.I LOT 887 10.00
KG 15.0000 150.00 13.50 ----- 11 MARAR
ROM LOT 25.08 KG 2.00 30.0000 60.00 5.